



MARKTGEMEINDE
ST. PAUL IM LAVANTTAL

Platz St. Blasien 1, 9470 St. Paul im Lav.

Tel.: 04357 / 2017

Web: www.sanktpaul.at

BESCHLUSS

des Gemeinderates der Marktgemeinde St. Paul im Lavanttal vom 23. April 2025, Zahl: 880/2025 über die Aufhebung des Gemeinderatsbeschlusses vom 30. Dezember 1986, Zahl: 890-/1986 (Tarif Lichtspieltheater)

§ 1

Gegenstand der Aufhebung

Der Gemeinderatsbeschluss der Marktgemeinde St. Paul im Lavanttal vom 30. Dezember 1986, Zahl: 890-/1986, mit dem die Tarife für das Lichtspieltheater gemäß § 91 Abs. 3 der Kärntner Allgemeinen Gemeindeordnung 1982 festgesetzt wurden, wird hiermit aufgehoben.

§ 2

Begründung

Die Aufhebung erfolgt, da das Lichtspieltheater nicht mehr betrieben wird.

§ 3

Inkrafttreten

Dieser Aufhebungsbeschluss tritt mit dem Tag seiner Kundmachung in Kraft.

Der Bürgermeister:
Stefan Salzmann